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STYRELSEN 
 

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten under året.  

Klubbens ändamål är att verka för att medlemmarna kan utöva golfspel i enlighet med idrottens 
mål och inriktning. Detta är säkrat tills vidare genom det avtal som träffades med bolaget 
Golf4Golfer under 2014; ett avtal som under flera år gett medlemmarna en konkurrenskraftig 
årsavgift samt en möjlighet att spela på andra banor inkluderat i årsavgiften. 

Samarbetet med bolaget har under verksamhetsåret 2024 fungerat bra. Ett kontinuerligt och bra 
informationsutbyte som startade redan när klubben överlät verksamheten till bolaget har 

fortsatt i samma positiva anda. Tillsammans med Golf4Golfers har det erbjudits flera tävlingar. 
Precis som vid tidigare år har vi under 2024 fått fantastisk hjälp  av klubbkommittén och våra 
medlemmar för att vårda vår bana, klubbhus och områdena runt klubbhuset. 

Information till medlemmarna har huvudsakligen skett genom mailutskick, via hemsidan & en 
del via sociala medier (Facebook) samt utskick från kommittérepresentanter. 

Årets verksamhet gav ett överskott på 48 986 kr. Klubbens ekonomi är fortsatt god. Konkurrensen 

bland golfklubbar i Sverige är fortsatt stor.  Klubben för en nära dialog med Golf4Golfers för att 
hitta ett upplägg som skapar goda förutsättningar för att kunna driva och utveckla vår 
föreningsverksamhet tillsammans med Golf4Golfers. 

Medlemsantalet var vid årets slut totalt 1515 (statistik från GIT online december 2024) vilket är 

högre än föregående årsskifte (1326).  
 

 

JUNIORKOMMITTÉN  
 

Juniorverksamheten under 2024 drevs genom Leo Ask. Träningen pågick både på våren och 
försommaren samt under hösten. Leo arrangerade också ett sommarläger veckan innan midsommar 
som var uppskattat av våra tränande juniorer. Klubben har under året stöttat juniorverksamheten 
med 10 000 kr. 

 

KLUBBKOMMITTÉN  
 
Kommittén har sedan G4G tog över verksamheten haft två huvuduppgifter. Den ena att sköta 
planteringarna på området kring klubbhuset och kiosken samt infarten till anläggningen så att 

medlemmar och gäster upplever ett vackert område som inbjuder till spel och trevligt umgänge. 
Den andra huvuduppgiften har varit att ordna trivsamma tävlingar med god mat och samvaro efter 
spelet.  
 
Klubbkommittén började verksamheten i mitten av maj med att återuppväcka de vinterförvarade 

växterna och sätta ut dem. Det löpande arbetet med vattning, gallring och ansning för växternas 

välmående kunde dock bara genomföras i mycket begränsad omfattning i området närmast 

klubbhuset.  
 



Under hösten genomfördes två arbetsdagar med rensningar i rabatter och omhändertagande av 

växter som vinterförvaras. Vid ena tillfället medverkade även två tidigare kommittémedlemmar 
som slutat spela golf men fortfarande har varma känslor för klubben och kommitténs arbete. 
 

Under 2024 genomfördes två tävlingar med Nationalslaget den 6.e juni respektive den 31 augusti 

med ÄMMA. Båda arrangemangen var fullbokade. Segrare i Nationalslaget blev Annika och Anders 
Wiklund och segrare i ÄMMA blev Anette Larsson och Ronnie Thornström. Efter respektive tävling 
samlades man kring en drink före en mycket välsmakande middag och med härlig underhållning 

av Lasse Lundqvist. Liksom tidigare år arrangerades även lotterier med välfyllda vinstbord som 
inbringade totalt 9000 kr till Vallentuna kyrkas arbete för barn och unga. 

 
 

SENIORKOMMITTÉN  

Kommittén har under året bestått av ordf. Bengt Göran Broström, Rolf Hedenstedt, Lasse B 
Holm, Jan-Erik Jansson, Britt-Marie Pettersson, Kerstin Hansson, Thomas Henriksson 
och Börje Junestrand.  Kommittén har under året haft 3 protokollförda möten. 

 
VÅRENS AKTIVITETER 
Gympa i Active Gyms lokaler. 10 ggr mellan jan-april. 5 deltog i snitt 
Padel hos Nova Padel 15 ggr jan-apr måndag resp. onsdag. Totalt 15 som deltagit. 

Promenad Vallentuna IP 10 ggr jan-mars. I snitt var det 10 som deltog. 
Bowling Vallentuna Bowlinghall 4 ggr jan-mars. 17 har deltagit varav 8 damer. 

 

SOMMARENS AKTIVITETER  
Onsdagsgolfen startade 15 maj och avslutades 25 september. Totalt 19 onsdagar. Det har varit 15 

singeltävlingar och 4 lagtävlingar. Totalt har det varit 834 starter, dvs 43,7 deltagare i snitt. ”Order 
of Merit” vanns i herrklassen av Tomas Malm och i damklassen av Maj Herold. 
TACK Rolf Hedenstedt för ditt fina arbete beträffande det administrativa kring tävlingarna. Vill även 

tacka alla som ställt upp som tävlingsledare under sommaren. Utan er hjälp blir det inga tävlingar. 

Vi alla seniorer som deltagit i onsdagsgolfen vill tacka Rebecka och Anna för ert trevliga 

bemötande vid våra luncher. Tack G4G för det fina samarbetet under sommaren. 

 
Klubbmatcher  

Vallentuna GK har spelat 2 klubbmatcher. Waxholms GK hemma och Sparren borta. Bägge med 
Vallentunaseger. Tyvärr blev matchen mot Tortuna inställd. Kanonbra spelat alla ni som deltagit. 
Tack Thomas Henriksson för ditt fina arbete med klubbmatcherna.  
 
HÖSTENS AKTIVITETER  

Padel i Nova Padel måndagar och onsdagar sept-dec 12 ggr vardera. Totalt har 15 st deltagit.  
Promenad vid Vallentuna IP 9 ggr okt-dec. Totalt har 16 st deltagit. Tack Lasse B Holm för ditt fina 
jobb med promenaderna. 
Bowling Vallentuna Bowlinghall 5 ggr okt-dec. 10 herrar och 9 damer har deltagit.  

Julkrysset Varje jul skickar vi ut ett julkryss som är mycket uppskattat. Tommy Larsson är den 

som skriver ihop krysset. Tack Tommy för ditt fina jobb.  
Seniorkommittén tackar alla seniorer, som deltagit i aktiviteterna 2024, och hälsar gamla som nya 

välkomna till 2025 års seniorverksamhet.  
 

 

 



TÄVLINGSKOMMITTÉN 

 
I tävlingskommittén 2024 arbetade Daniel Gosenius och Tina Svärd. 

Representant för G4G: Per Kollberg 
 
Klubbtävlingar 

Följande klubbtävlingar genomfördes: 
• (S)vårslaget med 22 deltagare (2023: 32 deltagare) - TL Daniel Gosenius, Tina Svärd 

• Nationalslaget med 30 lag (2023: 22 lag) - (TL Tina Svärd, Sara Wesslén 
• Två Generationer med 29 lag (2023: 34 lag) - TL Daniel Gosenius 

• ÄMMA med 29 lag (2023: 25 lag) - TL Daniel Gosenius, Tina Svärd 

• Höstslaget med 32 deltagare (2023: 27 deltagare) - TL Göran Wängelin, Björn Sevä 
• Flaggtävlingen med 40 deltagare (2023: 35 deltagare) - TL Daniel Gosenius, Tina Svärd, Sara 

Wesslén 
 

Klubbmästerskap 
KM genomfördes som planerat 5–6 augusti (KM D70, H70 och H80) med 22 deltagare (2023: 22 
deltagare) och 17–18 augusti med 61 deltagare (2023: 69 deltagare).  

Klubbmästare 2024: 

• H Junior Leo Ask 

• D22 Jeannette Bergman 
• H22 Magnus Sahlström 

 
Åldersklassernas klubbmästare: 

• D50 Jeannette Bergman 
• H20 Jesper Nyholm 
• H40 Magnus Sahlström 

• H50 Thomas Joakimsson 

• H60 Peter Hagström 

• H70 Tommy Nyberg 
• H80 Rolf Hedenstedt 

 
TL och funktionärer för KM: Daniel Gosenius, Tina Svärd, Anders Lindgren, Kalle Flink, Berndt 

Sparrwardt och delar av styrelsen. 

 
Seriespel 

8 lag (2 dam och 5 herr) deltog i SGDF seriespel. Huvudansvarig: Margareta Palving 

D50 Div3 Vit, 1:a plats, lagledare Tina Svärd 
D70 Div2 Blå, 1:a plats, lagledare Margareta Palving 
H50 Div3 Gul, 3:e plats, lagledare Henrik Jarpner 
H60 Div 4 Blå, 1:a plats, lagledare Jarmo Mäkinen 

H70 Div 2 Vit 2:a plats, lagledare Göran Wängelin 

H75 Div 2 Vit, 2:a plats, lagledare Bengt Hörnsten 
H80 Div1 Vit, 4:e plats, lagledare Rolf Hedenstedt 
 

Seriespelssäsongen avslutades med en scramble-tävling med lite fika på klubben där drygt 20 

seriespelare var med. 
 

Svenska golfförbundets tävling 



I år anordnade G4G i samarbete med klubben en tävling för LAG-SM 19–20 juli 2024. Tävlingen var 

för Stockholm divison 2 Herrar. Tävlingen spelades över totalt fyra ronder, slagspel scratch. Två 
ronder foursome, en individuell rond och en rond fyrboll. 
 

Cirka 20 medlemmar ställde upp som funktionärer under helgen. 

 
Sammanfattning 
TK konstaterar att tävlingsdeltagandet i klubbtävlingarna minskade i två tävlingar men ökade i de 

andra fyra jämfört med förra året. KM hade däremot lite färre deltagare än förra året. 
 

Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som 
tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. 

 
 

HERRKOMMITTÉN  

 
Herr-golfen 2024 
Under året träffades vi vid 14 tillfällen med start den 7 maj. 

17 olika herrar har deltagit, där pris utdelats till de 3 främsta vi varje tillfälle. 

Per Lindström vann 2024 års Order-of-merit, grattis till honom. 

Avslutningstävling spelades den 17 september som blind bästboll med gemensam middag hemma 
hos Claes Ljunghe. 

Vi ser fram med tillförsikt mot säsong 2025 att tillsammans med nya restaurangledningen få 
avnjuta förtäring med prisutdelning i klubbloken efter varje tävlingstillfälle. 

Göran Wängelin. 
 
Frukostgolfen 2024 

Frukostgolfen spelades tisdag morgon från den 7 maj med samling kl. 05.20 och gemensam start 

från hål 1 eller hål 10 kl. 05.30. därefter gemensam medhavd frukost och prisutdelning. Pris till 

vinnaren vid varje speltillfälle. 
 

Avslutningstävling genomfördes den 18 september med middag och stor prisutdelning hemma hos 
Per. 

Vi ser fram mot säsong 2025 att vi kan avnjuta gemensam frukost tillsammans med nya 

restaurangledningen efter varje speltillfälle. 
 

 

DAMKOMMITTÉN  
 

Under 2024 har Karin Wandel tagit över ansvaret för Damkommittén, med stor hjälp av Mona 

Wängelin och lite teknikhjälp av Sandra Wängelin.  
 
Vi har fortsatt med tisdagsgolfen, delat varannan med herrarna. Det har varit 26 damer som provat 
på att komma och spela 9 hål på tisdagskvällarna. Tyvärr har många bara varit med 1–2 gånger. Vi 

har varit 5–8 trogna som dykt upp de flesta av de 15 gånger vi haft verksamhet. Tisdagsgolfen 

avslutades med trevlig samvaro hemma hos en av våra herrar, med pizza och prisutdelning.  
 
Det har också funnits möjlighet att delta i en Eclectic över säsongen. Spännande att se om man kan 
göra par på alla hål under en säsong.  



 

Vårt mål kvarstår att attrahera fler kvinnor att spela tävling och även om vi har haft en hel del som 
provat på, har vi inte nått fram. Självklart har avsaknad av klubbhus och restaurang gjort det 
svårare, men vi måste också sälja in vår existens mer.  

 

 

REGEL- & HANDIKAPKOMMITTÉN 

 
Kommittén har under året bestått av: 

Henrik Jarpner, Ordförande 
Berndt Sparrwardt 

Mats Bjellsäter 
 

Kommitténs ansvarsområde består främst av handicapfrågor, lokala regler och lokala 
bestämmelser samt att ansvara för markering av banan. 
 

Handicap: 

Handicaprevision genomförd enligt SGF:s riktlinjer. Den resulterade inte i att några enskilda 
medlemmars HCP behövde revideras. 

Kommittén har hjälpt till att korrigera ett par felaktigt registrerade HCP-påverkande ronder. 
 

Regel-: 

Större genomgång av banans markeringar genomfördes som vanligt i anslutning till 

säsongsstarten. Markeringar korrigerades, kompletterades och ändrades för att överensstämma 
med intention och Banguide. 

 

I maj arrangerades en ”regelvandring” på banan för klubbens medlemmar. Ett drygt trettiotal 

medlemmar bjöds på fika och en kort teorigenomgång i klubbhuset följt av praktisk förevisning på 
hål 10 och 11. Ett mycket uppskattat arrangemang. 
 

 

Orange Tee placerades ut under senvåren. Till en början sköttes orange tee inte på ett 

tillfredställande sätt. Efter möte med G4G och greenkeeper Euan kom vi överens om att flytta 
några tee till fairway i stället. Flytten underlättade för banpersonalen och underhållet blev 

generellt bättre. 

 
Inför och i samband med Lag-SM Div 2 Herrar i slutet av juli lades ett stort arbete ned på att 

uppdatera och komplettera banans markeringar. Vi tog under tävlingen dessutom tillfälligt bort de 
oändliga pliktområdena till höger på hål 5, 11 och 16. Detta gjordes för att göra banan svårare för 
alla de duktiga golfspelarna som kom och tävlade. Tävlingsdomarna var efter några små 

justeringar mycket nöjda med hur banan generellt var markerad. 
 

Slutligen har det under året satts ut en del längre röda pliktområdesstolpar för att tydligare 
markera respektive pliktområdes utbredning samt tagits bort ett par ”onödiga” dikesmarkeringar. 

Sammantaget gör det att banan nu är markerad på ett tillfredställande vis vilket också bekräftades 

av tävlingsdomarna vid LAG-SM. 
 
 

 



BANKOMMITTÉN 

 
Kommittén har under året bestått av: 

Henrik Jarpner, Ordförande 
Berndt Sparrwardt 
 

Kommittén skall verka för att ta vara på medlemmarnas intressen när det gäller skötsel och 
utveckling av banan både på kort och lång sikt. 

 
Under 2024 som var kommitténs första år har vi haft ett par protokollförda möten med G4G och 

klubbens greenkeeper. På dessa möten har vi framfört och diskuterat önskemål om både 

långsiktiga och kortsiktiga förbättringar/förändringar av banan och dess övningsområden. Även 
säkerhet på banan har berörts och förslag på lösningar av dessa har tagits fram. 
 
De är G4G som sitter på medlen och slutligen bestämmer vilka investeringar och förändringar som 

skall prioriteras. Vi upplever dock att vi har en god dialog och att våra och därmed medlemmarnas 
framförda synpunkter beaktas både av greenkeeper och G4G. 
 

 


